
RAPORT 

z konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Zakrzówek 

 

W dniu 25.03.2025 r. Wójt Gminy Zakrzówek ogłosił konsultacje społeczne projektu uchwały 

w sprawie zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Zakrzówek. 

Konsultacje przeprowadzone były w dniach od 26.03.2025 r. do 04.05.2025 r. w następujących 

formach: 

 otwartego spotkania konsultacyjnego, podczas którego omówiony zostanie projekt 

uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Zakrzówek. Podczas spotkania zbierane będą uwagi do projektu dokumentu. 

Spotkanie zaplanowano na dzień 10.04.2025 r. 

 zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego umieszczonego na stronie internetowej gminy www.zakrzowek.pl, 

w Biuletynie Informacji Publicznej www.ugzakrzowek.bip.lubelskie.pl oraz dostępnego 

w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzówek, ul. Żeromskiego 24, 23-213 Zakrzówek, który 

należy przesłać na adres gmina@zakrzowek.pl lub złożyć w siedzibie Urzędu Gminy 

Zakrzówek osobiście lub pocztą. 

 zbieranie uwag ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzówek, pokój nr 8. 

Projekt uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Zakrzówek oraz formularz konsultacyjny dostępne były w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.ugzakrzowek.bip.lubelskie.pl 

 na stronie Internetowej www.zakrzowek.pl; 

 w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzówek, ul. Żeromskiego 24, 23-213 Zakrzówek, pokój nr 

8 w godzinach pracy urzędu; 

Uwagi do projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Zakrzówek (wypełnione formularze) należało składać w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 04.05.2025r.: 

 drogą elektroniczną na adres: gmina@zakrzowek.pl, 

 drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Zakrzówek, ul. Żeromskiego 24,                        

23-213 Zakrzówek 

 w sekretariacie Urzędu Gminy Zakrzówek, ul. Żeromskiego 24, 23-213 Zakrzówek 

w godzinach pracy urzędu, 

 ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzówek, pokój nr 8. 

 



Otwarte spotkanie odbyło się w 10.04.2025 r. o godz. 18.00 w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzówek 

(sala nr 1), podczas którego omówione zostały zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Zakrzówek. Podczas spotkania zbierane były uwagi do projektu dokumentu. 

W spotkaniu wzięli udział Wójt Gminy Zakrzówek oraz Sekretarz Gminy Zakrzówek. 

Jedną z form konsultacji była możliwość zgłaszania uwag do przedstawionego projektu w Urzędzie 

Gminy. W trakcie konsultacji omawiane były zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Zakrzówek. Ostatecznie mieszkańcy nie zgłosili żadnych uwag ustnych 

dotyczących konsultowanego dokumentu. 

 

         Wójt Gminy Zakrzówek 

                /-/ Józef Potocki 

 

 

Zakrzówek, 15.05.2025 


